[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	05.06.2019

	№
	45

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решением районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за высокие достижения в профессиональной деятельности, личный вклад в сохранение и развитие культуры и  в связи с празднованием 90-летия со дня образования муниципального образования Вятскополянский муниципальный район
	Соколову
Людмилу Михайловну
	    -
	заместителя директора по КДУ МБУК "Вятскополянский районный организационно - методический  центр"

	- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в сохранение и развитие национальных традиций и  в связи с празднованием 90-летия со дня образования муниципального образования Вятскополянский муниципальный район

	Халимова
Альберта Зиннатовича
	     -
	художественного руководителя Среднешунского филиала МБУК "Вятскополянский районный организационно - методический  центр"

	- за высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд

	Мустафину

Люзию Гарафутдиновну
	    -
	учредителя ООО "Азалия" дер. Дым - Дым - Омга Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд по библиотечному обслуживанию населения и в связи с празднованием 90-летия со дня образования муниципального образования Вятскополянский муниципальный район:

	Лямину

Елену Романовну

	      -
	библиотекаря Сосновской городской библиотеки - филиала № 1 МКУК "Вятскополянская РЦБС"

	Родыгину
Светлану Николаевну
	      -
	библиотекаря Гремячевской сельской библиотеки - филиала МКУК "Вятскополянская РЦБС"

	Шубину
Галину Александровну
	      -
	библиотекаря Сосновской детской библиотеки - филиала МКУК "Вятскополянская РЦБС"

	- за долголетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие инфраструктуры города Сосновка Вятскополянского района

	Никифорова
Федора Николаевича
	      -
	смотрителя муниципального кладбища Сосновского городского поселения

         2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области за заслуги в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днем медицинского работника:
	Заколюкина
Александра Михайловича
	      -
	врача ультразвуковой диагностики поликлиники № 1 КОГБУЗ "Вятскополянская центральная районная больница" г. Вятские Поляны

	Голубкову
Фариду Фаритовну
	      -
	заведующую складом отдела материально - технического снабжения КОГБУЗ "Вятскополянская центральная районная больница" г. Вятские Поляны

	Сергееву
Любовь Ильиничну
	      -
	медицинскую сестру палатной акушерско - гинекологического отделения (стационар г. Вятские Поляны) КОГБУЗ "Вятскополянская центральная районная больница" г. Вятские Поляны

	Печинникова
Сергея  Александровича
	      -
	водителя автомобиля гаража отдела материально - технического снабжения КОГБУЗ "Вятскополянская центральная районная больница" г. Вятские Поляны

     Председатель районной Думы                                                            З.Ш. Донских